научно-производственный центр

«Клинрум Инструментс»
г. Москва, пл. Академика Курчатова, д.2, стр.1

Почтовый адрес: 123060  г. Москва, а/я 32

 (499) 196-7727, 7594;  (499) 196-7727

http://www.clri.ru, e-mail: clri@clri.ru

Исх. 18-69/09

от 24.09.2018

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственный

центр "Клинрум Инструментс" выражает свою благодарность за оказанные

адвокатом Чибиревым Антоном Владимировичем юридические услуги. Хочется

отметить высокий профессионализм, оперативность, а также честность и

порядочность адвоката.

С уважением,

Генеральный директор
ООО НПЦ  «Клинрум Инструментс» -
авторизованного дилера приборов Lighthouse в России                         В.И. Калечиц